BPPCE
EVO
DIMENSIONES
3
CAPACIDADES (t)
INSTALACIÓN
unidireccional
SOBRESUELO y

para configurar el producto de acuerdo
con las necesidades del cliente.
ACABADO
PINTADO ESPECIAL
Superficie pulida, vigas, vigas transversales con pintura especial
según las especificaciones del cliente.
GALVANIZADO
El acabado galvanizado resiste la corrosión, facilitando el
mantenimiento y aportando logevidad a la báscula.
Acabado galvanizado
BPPCE
EVO
3 m SUPL.
GALVANIZADO
Referencia Capacidad (t) Dimensiones (m) Células Altura (mm) # Código # Código
BPPCE EVO-14 100 14 x 3 8 350 150457 160376
BPPCE EVO-16 100 16 x 3 8 350 150458 160377
BPPCE EVO-18 100 18 x 3 8 350 150459 160378
BPPCE EVO-20 100 20 x 3 8 350 150460 160379
BPPCE EVO-21 100 21 x 3 10 350 150461 160380
BPPCE EVO-22 100 22 x 3 10 350 150462 160381
BPPCE EVO-24 100 24 x 3 10 350 150463 160382
BPPCE EVO-26 100 26 x 3 12 350 150464 160383
SOLUCIONES COMPLETAS
SERIE
INDICADORES
Y REPETIDORES